广州银行股份有限公司关于行长任职的公告

2017年11月7日，广州银行股份有限公司（以下简称“本

行”）第五届董事会第五次会议审议通过《关于聘任丘斌同志为

行长的议案》。近日，本行收到中国银监会广东监管局《关于丘

斌任职资格的批复》（粤银监复2018[127]号），核准丘斌同志

担任本行行长的任职资格。根据相关规定，丘斌同志自2018年5

月11日起正式就任本行行长。

丘斌同志的简历如下：

丘斌，男，1964年10月生，汉族，1985年8月参加工作，

1993年9月加入中国共产党，研究生学历，硕士学位，高级经济

师职称。曾任中国人民银行广州分行办公室（党委办公室）主任，

中国人民银行重庆营业管理部党委委员、副主任（副厅局级），

中国人民银行广州分行党委委员、副行长（副厅局级），现任广

州银行股份有限公司党委副书记、副董事长、行长。

特此公告。

广州银行股份有限公司

2018年5月16日